
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº. 007/2019, DE 25 DE JANEIRO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 
INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designada pela Portaria UNILA nº 304, de 02 
de maio de 2018, com base nas atribuições delegadas pela Portaria UNILA nº 042, de 25 de janeiro 
de 2017, nos termos da legislação,

RESOLVE

Tornar  pública  a  retificação  do  Anexo  I  do  Edital  PROGRAD  nº.  190/2018,  referente  ao 
cronograma da chamada regular (única) do Sistema de Seleção Unificado – SiSU, em função de 
alteração das datas por parte da Secretaria de Educação Superior – SESU.

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1  Ficam alteradas  as  datas  de inscrição,  e  as  datas  para manifestação em lista  de espera,  do 
Sistema de Seleção Unificado – SiSU, conforme descrito abaixo:

DATA PROCEDIMENTO

22 A 27 DE JANEIRO INSCRIÇÕES (via sistema do SiSU)

29 DE JANEIRO A 05 DE FEVEREIRO

MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE EM 

PARTICIPAR DA LISTA DE ESPERA

(via sistema do SiSU)

VANESSA GABRIELLE WOICOLESCO
Pró-Reitora de Graduação em exercício

https://documentos.unila.edu.br/editais/prograd/190

